
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

23.11.2021.                                  ārkārtas sēdes protokols Nr.19., 5.p.  

LĒMUMS Nr. 563 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 24.oktobra lēmumā  

Nr.435 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 30.p.) 

”Par Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības  

Dienas aprūpes centrs darbinieku amatu saraksta un amatalgu saraksta  

apstiprināšanu” 
 

2021.gada 29.oktobrī ārkārtas sēdē Aizkraukles novada dome pieņēma lēmumu Nr.435 

(ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 30.p.) “Par  Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības 

Dienas aprūpes centrs darbinieku amatu saraksta un amatalgu apstiprināšanu”, saskaņā ar kuru tika 

nolemts apstiprināt projekta “Uzlabojumi sociālās aprūpes pakalpojumiem mazaizsargātajām 

iedzīvotāju grupām: aprūpe tuvāk mājām” Nr.ENI-LLB-1-031 ar saīsināto nosaukumu “Care Closer 

2 Home” Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības Dienas aprūpes centrs darbinieku 

amatu sarakstu un amatalgas saskaņā ar projekta nosacījumiem un pielikumu. 

2021.gada 19.novembrī no Apvienotā Tehniskā Sekretariāta tika saņemta vēstule Nr.P-1574 ar 

grozījumiem projekta budžetā, līdz ar to nemainoties kopējam budžeta izmaksām, tika mainītas 

Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības Dienas aprūpes centrs darbinieku amatu 

slodzes.          

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punkts paredz, ka tikai dome var noteikt 

domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 13.punktu, atklāti balsojot ar 17 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  

Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, 

Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  

Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Aigars LUKSS, Uģis RUBENIS), "Pret" – 

nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Sociālā aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības Dienas aprūpes centrs 

darbinieku amatu sarakstā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmuma izpildes nodrošināt Pļaviņu apvienības pārvaldei. 

3. Lēmumu nosūtīt: 

3.1.  Sociālās aprūpes centram “Pļaviņas” (uz e-pasta adresi:  nina.maskova@plavinas.lv); 

3.2. Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicējam (uz e-pasta adresi: 

aivars.bardovskis@plavinas.lv); 

3.3.  projekta “Care Closer 2 Home” vadītājai Ludmilai Lencbergai (uz e-pasta adresi: 

ludmila.lencberga@plavinas.lv).                       

Pielikumā: Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienības Dienas aprūpes centrs darbinieku 

amatu saraksts ar amatalgām  uz 1 lp. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


